laudatus est, hodie coram eodem, templi illius praeside illustrissimo, titulo nostro libenter ornatus.

“sunt hic etiam sua praemia laudi;
sunt lacrimae rerum et mentem mortalia tangunt.”

Duco ad vos Hofmanni discipulum, Faradai successorem,
FREDERICUM AUGUSTUM ABEL.

(4) Pervenit tandem ad Professorem nostrum Sadlerianum, virum non modo in recentioris quae dicitur Algebrae provincia, sed etiam studiorum mathematicorum in toto regno inter principes numeratum; qui, quamquam iuris peritia honores summos adipisci potuisset, maluit sese scientiae illi dedicare, quae verbis quam paucissimis, quam illi quae verbis quam plurimis, rerum veritatem exprimere conatur. Quantum tamen prudentia eius Academiae profuerit, et senatus totius concilium et Collegium plus quam unum testantur; neque Cami tantum prope ripas sed etiam in ipsa Europa atque adeo trans aequor Atlanticum fontes eius aliis paterunt. Idem, velut alter Socrates, ipsi rerum pulchritudini et veritati mentis oculis contemplandae sese consecravit, arbitratus illa sola quae studiorum suorum in puro velut caelo sint, revera esse, illorum autem imagines quas *φανόμενα* vocamus, velut specus *εἴδωλα* videri; ipsam vero pulchritudinem percipi quidem posse sed non omnibus explicari. Quam dilucide tamen regnum suum quondam non campo deserto comparavit sed regioni cuidam pulcherrimae primum e longinquo prospectae, cuius partem unamquamque posse deinde peragrari, cuius et clivos et valles, et rivos et rupes, et flores et silvas posse propius maxima cum voluptate aspici. Diu, inter numina silvestria, regionem illam laetam feliciter pererret Professor noster insignis, ARTHURUS CAYLEY.

(5) Extra ipsas Athenas, stadiis fere decem ab urbe remotus, prope ipsam Platonis Academiam, surgit Coloneus ille tumulus Sophocleo carmine olim laudatus, Neptuni templo quondam ornatus, astronomi magni Metonis cum memoria consociatus. Et nos Colonom nostrum iactamus, clivum illum spatio a nobis eodem distantem, locum arboribus obsitum, avibus canorum, ubi in templo quodam stellis observandis dedicato vivit Neptuni ipsius inventor. Quid si Colono nostro deest Cephisus? sed aqua de clivo illo antiquitus deducta, Collegii Herscheliani sub hortis transmissa, Newtoni in Collegio in fontem exsilit. Quid si Neptuni inventi gloria cum altero participatur? sed, gloriae illius geminae velut imago perpetua, Geminorum in sidere est stella quaedam quae caeli totius inter stellas duplices prae ceteris fulget. Idem neque stellarum geminarum cursus, neque Saturnum neque Uranum inexploratum reliquit; neque faces illas caelestes, Leonides vocatas, quas ter in annis fere centenis orbis suos magnos conficere ostendit; neque motum illum medium lunae qui cum motu diurno terrae collatus per saeculorum lapsus paullatim acceleratur. Talium virorum laudibus non debet obesse quod inter nosmet ipsos vivunt; pravum enim malignumque foret “non admirari hominem admiratione dignissimum, quia videre, alloqui, audire, complecti, nec laudare tantum, verum etiam amare contigit.”